
 

 

 

 
2019年10月８日 

各 位 

 

会 社 名 イ ー ソ ル 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 長 谷 川  勝 敏 

（コード番号：4420 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役経営企画室長 久保田 伊佐雄 

（ TEL. 0120-065-166） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2019 年 10 月 15 日をもちまして、当社株式の上場市

場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ変更されることとなりました。 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで皆様から賜りましたご支援、ご高配に心より感謝申

し上げます。 

 

記 

１. 上場市場変更の目的 

当社においては、2018年10月に東京証券取引所マザーズ市場に株式を上場し、資金調達手段の多様化を図

りました。今後さらに、社会的信用・知名度の向上、優秀な人材を確保し教育することによって経営基盤の更

なる強化を図り、株主の皆様、お客様、従業員、地域社会などのステークホルダーに対する社会的責任を果た

していきたいと考え、当該市場へ変更申請することとしました。 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、更なる事業の拡大と、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き

続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのWEBサ

イト（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

２．上場市場変更日 

2019年10月15日 

 

以 上 


